Valor Total do Terreno  R$                 920.165,40 Valor Calculado

Valor atual do imóvel 1.813.426,25R$              Terreno + Edificações

Fator de Comercialização 1,0000 Arbitrado

Valor de Avaliação do imóvel 1.813.426,25R$              Calculado

Valor de Avaliação - Venda 1.820.000,00R$              ADOTADO

UM MILHÃO OITOCENTOS E VINTE MIL REAIS

IMÓVEL

VALOR DO TERRENO R$ 920.165,40

VALOR DAS EDIFICAÇÕES R$ 893.260,85

VALOR GLOBAL R$ 1.813.426,25

FATOR DE COMERCIALIZAÇÃO 1,0000

VALOR DE AVALIAÇÃO 1.813.426,25R$                    

VALOR DE AVALIAÇÃO ADOTADO 1.820.000,00R$